MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR

COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA
COLÉGIO DE APLICAÇÃO – CAp

Edital N.º 0010/2024 – CAp/UFRR Boa Vista- RR, 10 de maio de 2024. A Comissão do Processo
de  Seleção  Interna  para  Assistência  ao  Educando  -  Modalidade  Auxílio  Alimentação
(RestauranteUniversitário) do Colégio de Aplicação - CAp, da Universidade Federal de Roraima -
UFRR, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público a  ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA da Seleção Interna para Assistência ao
Educando - Modalidade Auxílio Alimentação (Restaurante Universitário) do Colégio de Aplicação
- CAp, da Universidade Federal de Roraima - UFRR, do Edital Nº 007/2024 – CAp/UFRR, de 12
de abril de 2024.

Onde se lê:

8. DO CRONOGRAMA

DATA EVENTO
12/04/2024 Publicação do Edital
13/04/2024 a
15/04/2024

Impugnação do Edital, no horário das 08h às 17h.

19/04/2024 Resposta às impugnações do Edital.
22/04/2024 a
03/05/2024

Período das inscrições até as 23h59min do dia 03/05/2024

10/05/2024 Divulgação da lista dos inscritos e Resultado preliminar
11/05/2024 a
13/05/2024

Recurso contra a lista dos inscritos e Resultado preliminar

17/05/2024 Resultado Final
20/06/2024 Início do cadastro

Leia-se:

8. DO CRONOGRAMA

DATA EVENTO
12/04/2024 Publicação do Edital
13/04/2024 a
15/04/2024

Impugnação do Edital, no horário das 08h às 17h.

19/04/2024 Resposta às impugnações do Edital.
22/04/2024 a
24/05/2024

Período das inscrições até as 23h59min do dia 03/05/2024

31/05/2024 Divulgação da lista dos inscritos e Resultado preliminar
01/06/2024 a
03/06/2024

Recurso contra a lista dos inscritos e Resultado preliminar

07/06/2024 Resultado Final
10/06/2024 Início do cadastro

Boa Vista-RR, 10 de maio de 2024.

______________________________
José Rodrigo Gomes de Sousa

Presidente da Comissão de Seleção

Página 1 de 1

		2024-05-10T16:19:03-0300